

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GABO 1 ApS

Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning

CVR-nr. 39 62 05 37

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/09 2022

Therkel Gamst
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GABO 1 ApS
Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 62 05 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 1. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 380.063, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.018.205.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		755.350	580.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(62.317)</u>	<u>(37.246)</u>
Resultat før finansielle poster		693.033	543.727
Finansielle omkostninger	1	<u>(203.658)</u>	<u>(172.445)</u>
Resultat før skat		489.375	371.282
Skat af årets resultat	2	<u>(109.312)</u>	<u>(81.670)</u>
Årets resultat		<u>380.063</u>	<u>289.612</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>380.063</u>	<u>289.612</u>
		<u>380.063</u>	<u>289.612</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.272.950	9.806.142
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.272.950</u>	<u>9.806.142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.272.950</u>	<u>9.806.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.270	3.356
Andre tilgodehavender		15	0
Periodeafgrænsningsposter		7.863	0
Tilgodehavender		<u>9.148</u>	<u>3.356</u>
Likvide beholdninger		<u>15.437</u>	<u>18.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.585</u>	<u>21.659</u>
Aktiver i alt		<u>16.297.535</u>	<u>9.827.801</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		968.205	588.142
Egenkapital		1.018.205	638.142
Hensættelse til udskudt skat	4	2.365	1.601
Hensatte forpligtelser i alt		2.365	1.601
Gæld til realkreditinstitutter		12.548.154	7.715.757
Deposita		258.744	157.212
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.806.898	7.872.969
Gæld til realkreditinstitutter	5	242.148	68.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.073.600	1.117.970
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.548	81.136
Anden gæld		0	2.464
Periodeafgrænsningsposter		26.646	26.850
Kortfristede gældsforpligtelser		2.470.067	1.315.089
Gældsforpligtelser i alt		15.276.965	9.188.058
Passiver i alt		16.297.535	9.827.801
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	588.142	638.142
Årets resultat	0	380.063	380.063
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	968.205	1.018.205

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.600	27.970
Andre finansielle omkostninger	<u>170.058</u>	<u>144.475</u>
	<u>203.658</u>	<u>172.445</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.548	81.136
Årets udskudte skat	<u>764</u>	<u>534</u>
	<u>109.312</u>	<u>81.670</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2021		9.917.880
Tilgang i årets løb		<u>6.529.125</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>16.447.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		111.738
Årets afskrivninger		<u>62.317</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>174.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>16.272.950</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	1.601	1.067
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	764	534
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	2.365	1.601
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	11.783.712	7.647.258
Mellem 1 og 5 år	764.442	68.499
Langfristet del	12.548.154	7.715.757
Inden for et år	242.148	68.544
	12.790.302	7.784.301
Deposita		
Efter 5 år	258.744	157.212
Langfristet del	258.744	157.212
Kortfristet del	0	0
	258.744	157.212

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.790, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 16.273.